

Link do produktu: <https://kupdomekletniskowy.pl/domek-drewniany-czestochowa-4-5x3m-p-163.html>

## Domek drewniany CZĘSTOCHOWA 4,5X3M

Cena

**14 900,00 zł**



### Opis produktu

## Domek drewniany Częstochowa

[Domek drewniany](#) Częstochowa to doskonałe uzupełnienie aranżacji każdego ogrodu. Wykonany z drewna idealnie odnajduje się w otoczeniu natury. Niewielki, tani, bez konieczności ubiegania się o pozwolenie na budowę.

### Domek drewniany Częstochowa

Nowoczesny i komfortowy domek drewniany Częstochowa to połączenie wygody, wysokiej jakości i nietuzinkowej aranżacji. Ma wymiary 450 x 300 cm, włącznie z elementami wystającymi i jest kryty dwuspadowym dachem. Jego ogromnym atutem są zaokrąglone narożniki ścian, które przełamują nudę, dodają szyku i pozwalają odnaleźć w drewnie piękno.

Konstrukcja budynku jest trwała, a jej prostota znacząco ułatwia montaż. Domek letniskowy składa się z dwóch pomieszczeń o łącznej powierzchni 11,30 m<sup>2</sup>. Do środka wchodzimy poprzez częściowo przeszklone drzwi, które dodają szyku i wpuszczają wystarczającą ilość naturalnego światła. Drewno warto pomalować farbą, która uwydatni atuty całej konstrukcji.

### Aranżacja domku letniskowego

Pomimo niewielkich rozmiarów domek drewniany Częstochowa zachwyca swoją subtelnością i komfortem użytkowania. Dostosowany do potrzeb nawet najbardziej wymagających klientów sprawia, że wakacyjny wypoczynek przynosi ukojenie. Tani i nowoczesny domek możemy postawić tak naprawdę w dowolnym miejscu. Jego mała powierzchnia odciąża nas z mozolnych formalności i konieczności ubiegania się o pozwolenie na budowę.

Ciekawe wykończenie naszego [domku do 25 m<sup>2</sup>](#) zapewni mu funkcjonalność oraz nietuzinkowy wygląd. Wypoczynek może się stać nie tylko komfortowy, ale i niezwykle wygodny.

### Wykorzystanie domku

Domek drewniany Częstochowa możemy postawić na swojej działce i mieszkać w nim, gdy planujemy urlop. Możemy również

---

zaprosić do niego gości i zapewnić im własną przestrzeń oraz poczucie prywatności. Budynek rewelacyjnie sprawdzi się również jako inwestycja pod wynajem dla turystów, którym zależy na komforcie, funkcjonalności i prywatności. Niewielka powierzchnia oraz brak zbędnych formalności dają nam wielką swobodę.

### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Montaż:** nie , tak (+ 2 400,00 zł )

**Pokrycie dachu:** nie , gont bitumiczny (+ 900,00 zł )

**Impregnacja wewnętrzna:** nie , tak (+ 1 050,00 zł )

**Impregnacja zewnętrzna:** nie , tak (+ 950,00 zł )